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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

   DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______Prot                               Elbasan, më  ___ / ___ / 2024 

 

 

L Ё NDA: Dërgim njoftimi  për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike 

                      

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri       Bashkia Elbasan  

Adresa       Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks    (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail        bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe     www.elbasani.gov.al  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12118-07-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Ndërtim i shkollës 9 – vjeçare “Jonuz 

Çarçiu”, Tregan". 

 

5. Fondi limit: 134,695,917 (njëqind e tridhjetë e katërmilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

pesëmijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh. Financimi i projektit do te shtrihet 

ne dy vite 2024 dhe 2025. Vlera e financimit për vitin 2024 do të jetë 47,766,667 (dyzet e 

shtatëmilion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) 

lekë pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  22.07.2024 Ora: 10:00 

 

 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                           PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                                       Zv.Kryetari 

                                                                                                    Asim Sula 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

